
BUDŻET GMINY PACZKÓW NA 2012 R.
Zał. nr 2

Planowane wydatki budżetu

w złotych

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

010 Rolnictwo i łowiectwo 23 500,00 23 500,00 23 500,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 Izby rolnicze 23 500,00 23 500,00 23 500,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w 
wysokości 2% uzyskanych wpływów z 
podatku rolnego

23 500,00 23 500,00 23 500,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 125 100,00 117 000,00 117 000,00 0,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 125 100,00 117 000,00 117 000,00 0,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 72 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

630 Turystyka 10 850,00 10 850,00 10 850,00 0,00 10 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63095 Pozostała działalność 10 850,00 10 850,00 10 850,00 0,00 10 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej.

350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 411 836,00 1 371 836,00 1 368 572,00 0,00 1 368 572,00 0,00 3 264,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 1 411 836,00 1 371 836,00 1 368 572,00 0,00 1 368 572,00 0,00 3 264,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

3 264,00 3 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 264,00 0,00 0,00

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

dotacje na 
zadania 
bieżące

Plan
z tego:

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

Dział Rozdział § Nazwa

 



BUDŻET GMINY PACZKÓW NA 2012 R.
Zał. nr 2

Planowane wydatki budżetu

4260 Zakup energii 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 642 572,00 642 572,00 642 572,00 0,00 642 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 118 500,00 118 500,00 118 500,00 0,00 118 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe

570 000,00 570 000,00 570 000,00 0,00 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego

16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 195 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 Plany zagospodarowania 
przestrzennego

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71013
Prace geodezyjne i kartograficzne 
(nieinwestycyjne) 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71095 Pozostała działalność 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 3 430 223,00 3 430 223,00 3 231 923,00 2 582 932,00 648 991,00 13 500,00 184 800,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 193 779,00 193 779,00 193 779,00 193 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 153 616,00 153 616,00 153 616,00 153 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 825,00 12 825,00 12 825,00 12 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 282,00 25 282,00 25 282,00 25 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 056,00 2 056,00 2 056,00 2 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75020 Starostwa powiatowe 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00

2320

Dotacje celowe przekazane dla powiatu 
na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00

 



BUDŻET GMINY PACZKÓW NA 2012 R.
Zał. nr 2

Planowane wydatki budżetu

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

124 200,00 124 200,00 6 200,00 0,00 6 200,00 0,00 118 000,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 118 000,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 000,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 2 959 916,00 2 959 916,00 2 921 916,00 2 389 153,00 532 763,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 787 248,00 1 787 248,00 1 787 248,00 1 787 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 147 705,00 147 705,00 147 705,00 147 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 65 000,00 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 292 000,00 292 000,00 292 000,00 292 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 47 200,00 47 200,00 47 200,00 47 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 88 100,00 88 100,00 88 100,00 0,00 88 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej

14 200,00 14 200,00 14 200,00 0,00 14 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 



BUDŻET GMINY PACZKÓW NA 2012 R.
Zał. nr 2

Planowane wydatki budżetu

4370

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej.

19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe

17 568,00 17 568,00 17 568,00 0,00 17 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 5 150,00 5 150,00 5 150,00 0,00 5 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 70 745,00 70 745,00 70 745,00 0,00 70 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 43 600,00 43 600,00 43 600,00 0,00 43 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 22 300,00 22 300,00 22 300,00 0,00 22 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 68 828,00 68 828,00 40 028,00 0,00 40 028,00 0,00 28 800,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 28 800,00 28 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 800,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 760,00 28 760,00 28 760,00 0,00 28 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 7 996,00 7 996,00 7 996,00 0,00 7 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 772,00 2 772,00 2 772,00 0,00 2 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

2 324,00 2 324,00 2 324,00 1 613,00 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa

2 324,00 2 324,00 2 324,00 1 613,00 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 209,00 209,00 209,00 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 34,00 34,00 34,00 34,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 370,00 1 370,00 1 370,00 1 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 711,00 711,00 711,00 0,00 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 



BUDŻET GMINY PACZKÓW NA 2012 R.
Zał. nr 2

Planowane wydatki budżetu

752 Obrona narodowa 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

521 145,00 478 145,00 462 645,00 343 123,00 119 522,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 173 000,00 130 000,00 124 000,00 63 843,00 60 157,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 593,00 31 593,00 31 593,00 31 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 250,00 2 250,00 2 250,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 407,00 24 407,00 24 407,00 0,00 24 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 2 150,00 2 150,00 2 150,00 0,00 2 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 12 300,00 12 300,00 12 300,00 0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75414 Obrona cywilna 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75416 Straż gminna (miejska) 331 145,00 331 145,00 321 645,00 279 280,00 42 365,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 219 730,00 219 730,00 219 730,00 219 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 500,00 17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 



BUDŻET GMINY PACZKÓW NA 2012 R.
Zał. nr 2

Planowane wydatki budżetu

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 200,00 36 200,00 36 200,00 36 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 850,00 5 850,00 5 850,00 5 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 13 100,00 13 100,00 13 100,00 0,00 13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 650,00 1 650,00 1 650,00 0,00 1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej

2 250,00 2 250,00 2 250,00 0,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej.

1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 6 565,00 6 565,00 6 565,00 0,00 6 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 595 000,00 595 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702
Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego

595 000,00 595 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 



BUDŻET GMINY PACZKÓW NA 2012 R.
Zał. nr 2

Planowane wydatki budżetu

8110

Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek

580 000,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 115 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 115 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy 115 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 14 766 337,00 14 760 310,00 13 144 959,00 10 620 211,00 2 524 748,00 1 473 891,00 141 460,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 6 738 291,00 6 738 291,00 6 497 917,00 5 433 394,00 1 064 523,00 129 674,00 110 700,00 0,00 0,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty

129 674,00 129 674,00 0,00 0,00 0,00 129 674,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

110 700,00 110 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 700,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 214 003,00 4 214 003,00 4 214 003,00 4 214 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 362 546,00 362 546,00 362 546,00 362 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 710 572,00 710 572,00 710 572,00 710 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 116 892,00 116 892,00 116 892,00 116 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 29 381,00 29 381,00 29 381,00 29 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 215 989,00 215 989,00 215 989,00 0,00 215 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 171 000,00 171 000,00 171 000,00 0,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek

7 535,00 7 535,00 7 535,00 0,00 7 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 160 906,00 160 906,00 160 906,00 0,00 160 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 68 425,00 68 425,00 68 425,00 0,00 68 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 15 752,00 15 752,00 15 752,00 0,00 15 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 58 678,00 58 678,00 58 678,00 0,00 58 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 3 705,00 3 705,00 3 705,00 0,00 3 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej

1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 



BUDŻET GMINY PACZKÓW NA 2012 R.
Zał. nr 2

Planowane wydatki budżetu

4370

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej.

5 564,00 5 564,00 5 564,00 0,00 5 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 102,00 3 102,00 3 102,00 0,00 3 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 10 618,00 10 618,00 10 618,00 0,00 10 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 333 307,00 333 307,00 333 307,00 0,00 333 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 4 450,00 4 450,00 4 450,00 0,00 4 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 3 692,00 3 692,00 3 692,00 0,00 3 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 241 780,00 241 780,00 233 180,00 178 404,00 54 776,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 8 600,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 138 000,00 138 000,00 138 000,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 140,00 24 140,00 24 140,00 24 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 900,00 3 900,00 3 900,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 364,00 364,00 364,00 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 504,00 10 504,00 10 504,00 0,00 10 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 505,00 505,00 505,00 0,00 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 3 084,00 3 084,00 3 084,00 0,00 3 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 610,00 610,00 610,00 0,00 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 510,00 3 510,00 3 510,00 0,00 3 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 275,00 275,00 275,00 0,00 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej.

380,00 380,00 380,00 0,00 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 145,00 145,00 145,00 0,00 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 



BUDŻET GMINY PACZKÓW NA 2012 R.
Zał. nr 2

Planowane wydatki budżetu

4430 Różne opłaty i składki 263,00 263,00 263,00 0,00 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 10 340,00 10 340,00 10 340,00 0,00 10 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 240,00 240,00 240,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 2 879 230,00 2 873 203,00 2 103 366,00 1 604 959,00 498 407,00 755 277,00 14 560,00 0,00 0,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu terytorialnego 
lub przez osobę fizyczną

755 277,00 755 277,00 0,00 0,00 0,00 755 277,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 14 560,00 14 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 560,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 259 217,00 1 259 217,00 1 259 217,00 1 259 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 101 100,00 101 100,00 101 100,00 101 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 206 095,00 206 095,00 206 095,00 206 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 33 447,00 33 447,00 33 447,00 33 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 100,00 5 100,00 5 100,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 94 753,00 94 753,00 94 753,00 0,00 94 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 210 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 38 565,00 38 565,00 38 565,00 0,00 38 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 25 505,00 25 505,00 25 505,00 0,00 25 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 508,00 5 508,00 5 508,00 0,00 5 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 392,00 21 392,00 21 392,00 0,00 21 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej.

2 220,00 2 220,00 2 220,00 0,00 2 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 705,00 705,00 705,00 0,00 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 



BUDŻET GMINY PACZKÓW NA 2012 R.
Zał. nr 2

Planowane wydatki budżetu

4430 Różne opłaty i składki 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 90 409,00 90 409,00 90 409,00 0,00 90 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego

450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja 4 503 096,00 4 503 096,00 3 906 556,00 3 402 554,00 504 002,00 588 940,00 7 600,00 0,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 563 940,00 563 940,00 0,00 0,00 0,00 563 940,00 0,00 0,00 0,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla 
pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 7 600,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 671 217,00 2 671 217,00 2 671 217,00 2 671 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 214 400,00 214 400,00 214 400,00 214 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 439 070,00 439 070,00 439 070,00 439 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 70 867,00 70 867,00 70 867,00 70 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 134 940,00 134 940,00 134 940,00 0,00 134 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 79 000,00 79 000,00 79 000,00 0,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 31 006,00 31 006,00 31 006,00 0,00 31 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 6 275,00 6 275,00 6 275,00 0,00 6 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej.

2 340,00 2 340,00 2 340,00 0,00 2 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 4 900,00 4 900,00 4 900,00 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 



BUDŻET GMINY PACZKÓW NA 2012 R.
Zał. nr 2

Planowane wydatki budżetu

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 167 941,00 167 941,00 167 941,00 0,00 167 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 334 500,00 334 500,00 334 500,00 0,00 334 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 330 000,00 330 000,00 330 000,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 68 540,00 68 540,00 68 540,00 0,00 68 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 765,00 34 765,00 34 765,00 0,00 34 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 140,00 9 140,00 9 140,00 0,00 9 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 7 886,00 7 886,00 7 886,00 0,00 7 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 16 749,00 16 749,00 16 749,00 0,00 16 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 253 250,00 209 250,00 192 250,00 73 438,00 118 812,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 30 950,00 30 950,00 19 950,00 0,00 19 950,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla 
pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 3 450,00 3 450,00 3 450,00 0,00 3 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 215 000,00 171 000,00 171 000,00 72 550,00 98 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 940,00 3 940,00 3 940,00 3 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 68 510,00 68 510,00 68 510,00 68 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 330,00 23 330,00 23 330,00 0,00 23 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 



BUDŻET GMINY PACZKÓW NA 2012 R.
Zał. nr 2

Planowane wydatki budżetu

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 63 000,00 63 000,00 63 000,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 320,00 1 320,00 1 320,00 0,00 1 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej.

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność 7 300,00 7 300,00 1 300,00 888,00 412,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 754,00 754,00 754,00 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 115,00 115,00 115,00 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 19,00 19,00 19,00 19,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 312,00 312,00 312,00 0,00 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 5 672 396,00 5 672 396,00 1 059 166,00 886 426,00 172 740,00 20 000,00 4 572 230,00 21 000,00 0,00

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjneego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

3 504 784,00 3 504 784,00 282 304,00 231 162,00 51 142,00 0,00 3 222 480,00 0,00 0,00

 



BUDŻET GMINY PACZKÓW NA 2012 R.
Zał. nr 2

Planowane wydatki budżetu

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 3 222 480,00 3 222 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 222 480,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 131 570,00 131 570,00 131 570,00 131 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 600,00 11 600,00 11 600,00 11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 84 192,00 84 192,00 84 192,00 84 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 800,00 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 816,00 3 816,00 3 816,00 0,00 3 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 7 700,00 7 700,00 7 700,00 0,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 750,00 1 750,00 1 750,00 0,00 1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej.

2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 4 376,00 4 376,00 4 376,00 0,00 4 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub  w nadmiernej 
wysokości

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 



BUDŻET GMINY PACZKÓW NA 2012 R.
Zał. nr 2

Planowane wydatki budżetu

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierajace niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej.

33 500,00 33 500,00 33 500,00 0,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 33 500,00 33 500,00 33 500,00 0,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 760 000,00 760 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 714 000,00 21 000,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 714 000,00 714 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 714 000,00 0,00 0,00

3119 Świadczenia społeczne 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 717 740,00 717 740,00 713 990,00 652 692,00 61 298,00 0,00 3 750,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3 750,00 3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 750,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 513 044,00 513 044,00 513 044,00 513 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 38 660,00 38 660,00 38 660,00 38 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 85 101,00 85 101,00 85 101,00 85 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 13 387,00 13 387,00 13 387,00 13 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 827,00 9 827,00 9 827,00 0,00 9 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 7 700,00 7 700,00 7 700,00 0,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 693,00 6 693,00 6 693,00 0,00 6 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 



BUDŻET GMINY PACZKÓW NA 2012 R.
Zał. nr 2

Planowane wydatki budżetu

4370

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej.

3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 7 261,00 7 261,00 7 261,00 0,00 7 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 1 250,00 1 250,00 1 250,00 0,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 22 547,00 22 547,00 22 547,00 0,00 22 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 320,00 320,00 320,00 0,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 2 572,00 2 572,00 2 572,00 2 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 318,00 318,00 318,00 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 54,00 54,00 54,00 54,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 222 000,00 222 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 202 000,00 0,00 0,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 202 000,00 202 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202 000,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00

3250 Stypendia różne 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 1 018 166,00 955 307,00 955 307,00 16 596,00 938 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 322 500,00 322 500,00 322 500,00 0,00 322 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 320 000,00 320 000,00 320 000,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach 74 357,00 68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 



BUDŻET GMINY PACZKÓW NA 2012 R.
Zał. nr 2

Planowane wydatki budżetu

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt 17 075,00 17 075,00 17 075,00 0,00 17 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 075,00 17 075,00 17 075,00 0,00 17 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 500 933,00 500 933,00 500 933,00 0,00 500 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 292 133,00 292 133,00 292 133,00 0,00 292 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 205 000,00 205 000,00 205 000,00 0,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 97 301,00 40 799,00 40 799,00 16 596,00 24 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 196,00 2 196,00 2 196,00 2 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 400,00 14 400,00 14 400,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 903,00 17 903,00 17 903,00 0,00 17 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 56 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 2 846 924,00 1 194 948,00 55 391,00 0,00 55 391,00 1 139 557,00 0,00 0,00 0,00

92103 Zadania w zakresie kinematografii 72 011,00 72 011,00 0,00 0,00 0,00 72 011,00 0,00 0,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 72 011,00 72 011,00 0,00 0,00 0,00 72 011,00 0,00 0,00 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 420 614,00 607 178,00 19 378,00 0,00 19 378,00 587 800,00 0,00 0,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 587 800,00 587 800,00 0,00 0,00 0,00 587 800,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 977,00 15 977,00 15 977,00 0,00 15 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 401,00 3 401,00 3 401,00 0,00 3 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 16 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 



BUDŻET GMINY PACZKÓW NA 2012 R.
Zał. nr 2

Planowane wydatki budżetu

6057
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 485 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 310 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 354 746,00 354 746,00 0,00 0,00 0,00 354 746,00 0,00 0,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 354 746,00 354 746,00 0,00 0,00 0,00 354 746,00 0,00 0,00 0,00

92120
Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 115 000,00 115 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2720

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie prac 
remontowych i konserwatorskich 
obiektów zabytkowych przekazane 
jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 859 553,00 21 013,00 21 013,00 0,00 21 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 913,00 12 913,00 12 913,00 0,00 12 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 6 100,00 6 100,00 6 100,00 0,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 712 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 125 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 698 114,00 698 114,00 385 113,00 228 063,00 157 050,00 300 000,00 1 000,00 12 001,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 386 113,00 386 113,00 385 113,00 228 063,00 157 050,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 129 563,00 129 563,00 129 563,00 129 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 500,00 33 500,00 33 500,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 48 000,00 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 900,00 34 900,00 34 900,00 0,00 34 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 



BUDŻET GMINY PACZKÓW NA 2012 R.
Zał. nr 2

Planowane wydatki budżetu

4280 Zakup usług zdrowotnych 650,00 650,00 650,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 600,00 27 600,00 27 600,00 0,00 27 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej.

1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 312 001,00 312 001,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 12 001,00 0,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 159,00 1 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 159,00 0,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61,00 61,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61,00 0,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 187,00 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187,00 0,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 0,00

4127 Składki na Fundusz Pracy 28,00 28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28,00 0,00

4129 Składki na Fundusz Pracy 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 1 953,00 1 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 953,00 0,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 103,00 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103,00 0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 2 525,00 2 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 525,00 0,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 133,00 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych 5 548,00 5 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 548,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych 292,00 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 292,00 0,00

31 756 365,00 29 750 403,00 21 185 200,00 14 752 402,00 6 432 798,00 2 963 948,00 4 988 254,00 33 001,00 0,00Wydatki razem:

 



BUDŻET GMINY PACZKÓW NA 2012 R.
Zał. nr 2

Planowane wydatki budżetu

1 2 3 4 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 Izby rolnicze 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w 
wysokości 2% uzyskanych wpływów z 
podatku rolnego

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 0,00 8 100,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 8 100,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 8 100,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00

630 Turystyka 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej.

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dział Rozdział § Nazwa Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

dotacje na 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

obsługa długu 

 



BUDŻET GMINY PACZKÓW NA 2012 R.
Zał. nr 2

Planowane wydatki budżetu

4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania 
przestrzennego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71013
Prace geodezyjne i kartograficzne 
(nieinwestycyjne) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71095 Pozostała działalność 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75020 Starostwa powiatowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2320

Dotacje celowe przekazane dla powiatu 
na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 



BUDŻET GMINY PACZKÓW NA 2012 R.
Zał. nr 2

Planowane wydatki budżetu

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej.

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 



BUDŻET GMINY PACZKÓW NA 2012 R.
Zał. nr 2

Planowane wydatki budżetu

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 0,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 



BUDŻET GMINY PACZKÓW NA 2012 R.
Zał. nr 2

Planowane wydatki budżetu

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00

75414 Obrona cywilna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75416 Straż gminna (miejska) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 



BUDŻET GMINY PACZKÓW NA 2012 R.
Zał. nr 2

Planowane wydatki budżetu

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej.

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702
Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego

580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8110

Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek

580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 6 027,00 6 027,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 



BUDŻET GMINY PACZKÓW NA 2012 R.
Zał. nr 2

Planowane wydatki budżetu

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej.

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 



BUDŻET GMINY PACZKÓW NA 2012 R.
Zał. nr 2

Planowane wydatki budżetu

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej.

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 0,00 6 027,00 6 027,00 0,00 0,00 0,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu terytorialnego 
lub przez osobę fizyczną

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 



BUDŻET GMINY PACZKÓW NA 2012 R.
Zał. nr 2

Planowane wydatki budżetu

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej.

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 6 027,00 6 027,00 0,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla 
pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 



BUDŻET GMINY PACZKÓW NA 2012 R.
Zał. nr 2

Planowane wydatki budżetu

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej.

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 



BUDŻET GMINY PACZKÓW NA 2012 R.
Zał. nr 2

Planowane wydatki budżetu

4700
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla 
pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej.

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00

 



BUDŻET GMINY PACZKÓW NA 2012 R.
Zał. nr 2

Planowane wydatki budżetu

85195 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjneego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 



BUDŻET GMINY PACZKÓW NA 2012 R.
Zał. nr 2

Planowane wydatki budżetu

4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej.

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub  w nadmiernej 
wysokości

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierajace niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej.

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3119 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 



BUDŻET GMINY PACZKÓW NA 2012 R.
Zał. nr 2

Planowane wydatki budżetu

85216 Zasiłki stałe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej.

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 



BUDŻET GMINY PACZKÓW NA 2012 R.
Zał. nr 2

Planowane wydatki budżetu

2830

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3250 Stypendia różne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 0,00 62 859,00 62 859,00 0,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach 0,00 6 357,00 6 357,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 6 357,00 6 357,00 0,00 0,00 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 0,00 56 502,00 56 502,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 



BUDŻET GMINY PACZKÓW NA 2012 R.
Zał. nr 2

Planowane wydatki budżetu

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 56 502,00 56 502,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 0,00 1 651 976,00 1 651 976,00 1 635 289,00 0,00 0,00

92103 Zadania w zakresie kinematografii 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 813 436,00 813 436,00 796 749,00 0,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 16 687,00 16 687,00 0,00 0,00 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 485 822,00 485 822,00 485 822,00 0,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 310 927,00 310 927,00 310 927,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120
Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2720

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie prac 
remontowych i konserwatorskich 
obiektów zabytkowych przekazane 
jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 0,00 838 540,00 838 540,00 838 540,00 0,00 0,00

 



BUDŻET GMINY PACZKÓW NA 2012 R.
Zał. nr 2

Planowane wydatki budżetu

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 712 759,00 712 759,00 712 759,00 0,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 125 781,00 125 781,00 125 781,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej.

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 



BUDŻET GMINY PACZKÓW NA 2012 R.
Zał. nr 2

Planowane wydatki budżetu

2820

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4129 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

580 000,00 2 005 962,00 2 005 962,00 1 635 289,00 0,00 0,00Wydatki razem:

 


